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Informes contables – Libro Caja Banco
Este Libro reporta toda la información, proveniente del movimiento del efectivo y del equivalente de efectivo que permite determinar el saldo Disponible a un periodo.
Para acceder a esta opción hacemos click en el Menú Informes Contables y elegimos la opción Libro Caja BancoReporte
Esta Ventana cuenta con una barra de Herramientas que permite:
· Imprimir los datos en pantalla
· Ubicarse en diferentes páginas del Reporte, inclusive de inicio a fin.
· Ver pantalla completa y agrandar gradualmente la pantalla.
· Se puede Exportar a Word, PDF y Excel o enviar a correo electrónico directamente.
· Buscar un dato específico dentro de Reporte.
Seleccionar el Tipo de Moneda y el Periodo para el Reporte.
CLIC PROCESAR.
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Configwa | Sali
Fecha 0.[vou |FE. |Cuenta Débito Crédito Saldo| Concepto
» 31/12/2016 10 2,007,262.30 0.00 2,007,262.30
15/01/2017 03 1 0115 1011 0.00 59.00 2,007,203.30 COMPRA LAPICEROS
17/01/2017 03 2 0106 1011 0.00 20.00 2,007,183.30 MOVILIDAD ENTREGA BICICLETAS FAT RIGIC
20/01/2017 03 3 0110 1011 0.00 50.00 2,007,133.30 MANTENIMIENTO OFICINA
28/01/2017 03 4 0115 1011 0.00 23.60 2,007,109.70 GASEOSAS
31/01/2017 03 5 0110 1011 0.00 4130 2,007,068.40 AGUA MINERAL
31/01/2017 01 20 0111 104111 0.00 10,650.14 1,996,418.26 OPER. # 567
31/01/2017 04 1 0101 104112 155288 0.00 1,997,971.14 COBRANZA A CLIENTE
31/01/2017 04 2 0101 104112 97055 0.00 1,998,941.69 TRANSFERENCIA DE CUENTA
31/01/2017 04 3 0101 104122 2,303.00 0.00 2,001,244.69 COBRANZA A CLIENTES
31/01/2017 07 1 0110 104111 0.00 413.00 2,000,831.69 UTILES DE LIMPIEZA
31/01/2017 07 2 0110 104111 0.00 1,280.00 1,999,551.69 GASTOS DE REPRESENTACION
31/01/2017 07 3 0110 104111 0.00 767.00 1,998,784.69 UTILES DE OFICINA|
31/01/2017 07 4 0110 104111 0.00 354.00 1,998,430.69 COMBUSTIBLE CARRERA FAT DOBLE 2017
31/01/2017 07 5 0110 104111 0.00 796.50 1,997,634.19 SHAMPU
31/01/2017 09 1 0110 104121 0.00 2,360.00 1,995,274.19 SERVICIOS CONTABLES ENERO
31/01/2017 08 1 0110 104112 0.00 98,700.00 1,896,574.19 IMPORTACION BICICLETAS 3 LINEAS
31/01/2017 07 6 1011 193.90 0.00 1,896,768.09 REPOSICION DE CAJA # 01
31/01/2017 07 6 104111 0.00 193.90 1,896,574.19 REPOSICION DE CAJA # 01
31/01/2017 99 3 104112 0.00 153.30 1,896,420.89 DCS Diferencia de cambio
31/01/2017 99 3 104122 0.00 2.10 1,896,418.79 DCS Diferencia de cambio
31/01/2017 99 4 1011 0.00 0.00 1,896,418.79 Ajuste por Conversicn a M/E
31/01/2017 99 4 104111 0.00 0.00 1,896,418.79 Ajuste por Conversi¢n a M/E
2,012,282.63 115,863.84.
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